
Nowy, duży kontrakt podpisany przez Budimex

Budimex S.A oraz Zakład Hydrotechniczny KGHM Polska Miedź S.A. podpisały umowę na realizację I etapu rozbudowy
Obiektu Unieszkodliwiania Odpadów Wydobywczych „Żelazny Most” o Kwaterę Południową. Nowoczesne technologie
budowy zapewniają bezpieczne użytkowanie obiektu i rozwój KGHM w zagłębiu miedziowym.

Rozbudowa OUOW „Żelazny Most” o Kwaterę Południową będzie przebiegała w dwóch
etapach. Przetarg na wykonanie pierwszego etapu inwestycji wygrała firma Budimex
S.A. Obejmuje on prace związane z robotami przygotowawczymi oraz budowę zapór
okalających Kwaterę Południową - zaporę wschodnią zlokalizowaną na terenie Gminy
Rudna oraz zaporę zachodnią na terenie Gminy Polkowice. Pełna realizacja pierwszego
etapu prac jest planowana na koniec 2021 roku i umożliwi rozpoczęcie deponowania
odpadów poflotacyjnych na całej powierzchni Kwatery Południowej. Wartość
podpisanego kontraktu wynosi 578 mln złotych netto.

W pierwszym kwartale br. Grupa Budimex podpisała kontrakty o wartości 1,1 mld
złotych, dzięki czemu jej portfel zamówień osiągnął rekordowy poziom 10,4 mld. Rok
2018 to także ważny dla Budimeksu rok, ponieważ firma obchodzi pięćdziesięciolecie
swojego istnienia. Pół wieku doświadczeń inspiruje do wspomnień i niespodzianek
takich jak jubileuszowy konkurs fotograficzny z atrakcyjnymi nagrodami. Odwiedzając
konkursową stronę 50pracbudimexu.pl, można przy okazji zobaczyć 50 wybranych
realizacji firmy.

- Świetny rok 2017 i udany początek roku 2018 idealnie wpisują się w obchody naszego
jubileuszu. Chcemy przypomnieć wybrane inwestycje, które codziennie mijamy, z
których korzystamy i traktujemy jako naturalną część otoczenia, a które powstały dzięki
zaangażowaniu i pracy Budimeksu. Zależy nam, aby zobaczyć nasze sztandarowe
realizacje oczami osób, które mają z nimi do czynienia na co dzień. – komentuje
Krzysztof Kozioł, Dyrektor Biura Komunikacji, rzecznik prasowy Budimex.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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